муниципальная избирательная комиссия города чебоксары

Решение

от 10 августа 2020 года № 45/379
О регистрации списка кандидатов по единому избирательному округу на выборах депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Чувашской Республике»
Решением Муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары от 30 июля 2020 года № 34/244 заверен список кандидатов по единому избирательному округу на выборах депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Чувашской Республике».
31 июля 2020 года в комиссию представлены документы на регистрацию списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Чувашской Республике».

Представленные документы соответствуют требованиям пунктов 3-7 статьи 22.1 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике».

В соответствии с пунктом 1 статьи 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Муниципальная избирательная комиссия города Чебоксары решила:
1. Зарегистрировать список кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Чувашской Республике» по выборам депутатов Чебоксарского городского Собрания депутатов седьмого созыва по единому избирательному округу 10 августа 2020 года в ___ часов ___ минут.
2. Выдать копию данного решения уполномоченному представителю избирательного объединения «Региональное отделение политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Чувашской Республике».

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте города Чебоксары в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для информирования участников избирательного процесса.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Муниципальной избирательной комиссии города Чебоксары Д.Е. Григорьеву.

Председатель
Л.Р. Сафина
Секретарь                                                                                                     Д.Е. Григорьева